

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 79672148

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.529,74 RON - 1.529,74 RON

Descriere: 991044 Detergent lichid pardoseli, concentrat, 1l, Sano Floor Fresh Home Cotton BUC 5 13.51 67.55 90030 Odorizant WC Sano bon green forest 5 in 1 55 gr BUC 20 5.98 119.60 35628178 K COZI DE LEMN BUC 2 2.55 5.10 SHRO-7230 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home BUC 4 5.51 22.04 SHRO-7230 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home BUC 6 5.51 33.06 SHRO-7131 Manusi cauciucate menaj marime L PR 5 3.42 17.10 TO120059CUT Prosop hartie 280 m 1 strat 6 role/cutie Matic H1 Tork CUT 2 358 716.00 8027706 Hartie igienica 3 straturi 150 foi piersica 10 role/set Pariss SET 30 13.43 402.90 922349 Spray multisuprafete 400 ml Classic Pronto BUC 3 14.37 43.11 1318 Clor 1 L regular Ace BUC 3 6.22 18.66 15354 Solutie pentru curatat geamuri Sano Clear Triger blue 1 L BUC 5 11.43 57.15 CLV-0054 Sapun antibacterian lapte&cocos cu glicerina 5 L Clovin Horeca BUC 1 27.47 27.47
